
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和７年 4月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.５２～ 

会社名／大建工業株式会社 

名前 ／玉越 晶 

生年月日／１９６７年８月５日 

居住地／大阪府富田林市 

出身地／大阪府富田林市 

趣味・特技／野球観戦、カラオケ 

 

いつもお世話になっております。 

大建工業株式会社の玉越です。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠に 

ありがとうございます。この場を 

お借りして厚く御礼申し上げます 

皆様、日々のお仕事お疲れ様です。様々なストレスは溜まっていませんか？自分は 

ストレスが溜まったと感じることが多いので定期的にカラオケで発散しています。 

下手でも大音量で歌うとスカーッとします。皆様もこの手で乗り切ってはどうでしょう？ 

「音」対策といえばということで「遮音パネル 18.5」をご紹介させていただきます。 

不燃材料で遮音性能が高い、壁・天井用の遮音下地材になります。おすすめ用途は 

賃貸住宅、オフィス、ホテル、教室、病院、等です。是非一度お試しください。 

これからも色々な製品をご紹介させて頂き、皆様のお力になれるよう頑張ってまいります。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／株式会社ｴｰｱﾝﾄﾞｴｰﾏﾃﾘｱﾙ 

名前 ／川原 健悟 

生年月日／１９９６年９月７日 

居住地／大阪市城東区 

出身地／熊本県熊本市 

趣味・特技／野球観戦（ｵﾘｯｸｽﾊﾞﾌｧﾛｰｽﾞ） 

 

      もりたん通信をご覧の皆様いつも 

      お世話になっております。日頃から 

      弊社製品をご愛顧いただきまして、 

      誠にありがとうございます。 

      前回も書きましたが、私の趣味は 

 

野球観戦で、オリックスは４連覇がかかっているシーズンでしたが、昨年は見事に散り５位 

でした・・・。今年こそは怪我人なし＆貧打解消を願って応援していきたいと思っております！ 

さて、製品のことになりますが、新製品を発売しました。コンクリート調インテリアボード

「BEoNA」です。コンクリート打ちっぱなし風の内装仕上げ材になります。柄は４種類の中から 

お選びいただけます。店舗の内装、住宅、様々なところで活躍できる商材になっております！ 

２０２５年も何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 


